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Değerli Okurlar;  

Batman Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Hakemli Dergisi’nin 2019 Haziran sayısıyla 

sizinle buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimizin kalitesini artırmak için dergimizin amaçları 

çerçevesinde bu sayıda bütün makaleler en ince ayrıntısına kadar incelendi ve süreç boyunca çok 

daha titiz davranıldı. Bundan sonraki sayılarda da dergimizin her gün biraz daha iyi aşamaya 

gelmesi için gerekli titizlikler gösterilecektir.  

Bu sayımızda üç makale, iki makale tercümesi ve bir de kitap değerlendirmesi yer almaktadır. 

Makalelerin ilki Sayın Murat KURT’a ait olup “Allah Nerede? Bağlamında Varit Olan Rivayetlerin 

Tahlili” başlığını taşımaktadır. Sayın Murat Kurt bu makalede konuyla ilgili rivayetleri ele almış ve 

rivayetlerin sened ve metin açısından sıhhat derecelerini incelemiş ve ulemanın bunları nasıl 

yorumladıklarını açıklamıştır.  

Dergideki ikinci makale Sayın Volkan NURÇİN’e aittir. Sayın Nurçin “Kıbrıs’ta Din 

Eğitiminin Dönüşümü ve Türkiye’nin Etkileri” başlıklı doktora tezinden ürettiği bu makalesinde 

arşivlerden temin edilen belgeler, matbu eserler ve raporlardan hareketle Kıbrıslı Türklerin İngiliz 

idaresi altındayken örgün eğitim kurumlarında nasıl bir din eğitimi uygulandığını ortaya koymaya 

çalışmıştır.   

Dergideki üçüncü makale ise Farsça olup Sayın Abdul Rahman Hanif’e aittir. Sayın Hanif 

“Üslûp Açısından Zâriyat Sûresi’ne Bir Bakış” başlıklı çalışmasında Zâriyât Sûresini betimsel-

analitik yönteme dayalı olarak, edebi tasvir, fonetik, terkip ve belağī sanatlar açısında incelemiştir.  

Dergideki dördüncü makale ise Dr. Karl Reichl’in kaleme aldığı “Türk Sözlü Destanlarında 

İslami Esintiler” başlıklı çalışmayı Sayın Nabi KOBOTARİAN (Azeroğlu) Türkçeye çevirmiştir.  

Dergideki beşinci makale ise Nasrullâh Pûrcevâdî’nin kaleme aldığı “Tasavvufta Bâde” adlı 

çalışmayı Sayın Çetin KASKA Farsçadan çevirmiştir.  

Dergimizdeki son çalışmada Sayın Ömer Kıyak, Dr. Mustafa AKMAN’ın kaleme aldığı “İbn-

i Arabî Kelami Tartışmalar, Sorular, Şüpheler” adlı eserinin değerlendirmesini yapmaktadır.  

 

Birbirinden değerli bu çalışmaların İslami ilimlerin gelişmesine katkı sağlamasını umuyor, 

dergimizin bir sonraki sayısında buluşmak üzere esenlikler diliyorum… 

Selam ve dua ile... 

EDİTÖR   

Dr. Öğr. Üyesi Sedat BARAN 


